111學年度中等以上學校運動成績優良學生升學輔導
委員會
公告

發文日期：中華民國111年7月27日

發文字號：運優字第1113800060號

附件：如主旨

主旨：茲公告111學年度中等以上學校運動成績優良學生升學輔
導甄試(補考)錄取名單。

依據：111學年度中等以上學校運動成績優良學生升學輔導委員
會第7次委員會議決議通過。

公告事項：111學年度中等以上學校運動成績優良學生升學輔導
甄試(補考)錄取名單，榜單姓名如有訛誤，依錄取考
生之報名表為準。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

111 學年度中等以上學校運動成績優良學生升學輔導甄試(補考)
榜  單

B 高中組甄試：共分發錄取 1名考生-

  B004 軟式網球（外加名額）

      高雄醫學大學                             運動醫學系                           004003
      0076   (女)   P224xxxx35